РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
"БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.11.2019г.        № 106
сл. Большинка
О внесении изменений в Постановление № 9 от 25.01.2019 г.

 «Об утверждении муниципальной программы
Большинского сельского поселения
«Информационное общество»
В соответствии с постановлением Администрации Большинского сельского поселения от 29.12.2018 № 83 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Большинского сельского поселения»; распоряжением  Администрации Большинского сельского поселения № 11 от 16.01.2019 «Об утверждении перечня муниципальных программ Большинского сельского поселения», Администрация Большинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.  Внести изменения в  Постановление № 9 от 25.01.2019 г. «Об утверждении муниципальной программы Большинского сельского поселения «Информационное общество», согласно приложению №1.
1.1. Приложение № 4 к муниципальной программе Информационное общество» изложить в следующей редакции:

Приложение № 4
к муниципальной программе
Администрации Большинского сельского поселения
«Информационное общество»
Расходы бюджета Администрации Большинского сельского поселения на реализацию муниципальной  программы
	Статус
	Наименование муниципальной программы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, участники
	Код бюджетной классификации <1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа
	«Информационное общество»
	Администрация Большинского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	109,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	подпрограмма
	Обеспечение  открытости информации
	Администрация Большинского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	26,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1
	Информационное сопровождение официального сайта Большинского сельского поселения

	Администрация Большинского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	18,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2
	Информационное сопровождение портала ИБЖКХ
	Администрация Большинского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	5,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 3
	Официальная публикация правовых актов Администрации Большинского сельского поселения
	Администрация Большинского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	1,7
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 4
	Оказание услуг по работе с системой ФИАС
	Администрация Большинского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	1,5
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	подпрограмма
	Развитие информационных технологий
	Администрация Большинского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	82,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2
	Приобретение и сопровождение программного обеспечения и средств антивирусной защиты
	Администрация Большинского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	82,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Большинского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского

сельского поселения                                                                        Г.С. Фролов